А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2016 года
№

3230

 О внесении изменений в постановление Администрации

города Костромы от 3 октября 2016 года № 2792

"Об утверждении Порядка предоставления из бюджета

города Костромы субсидий юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям в целях

возмещения затрат, связанных с осуществлением

деятельности по развитию внутреннего и въездного

туризма на территории города Костромы"

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета города Костромы субсидий

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат,

связанных с осуществлением деятельности по развитию внутреннего и въездного туризма на

территории города Костромы, утверждённый постановлением Администрации города

Костромы от 3 октября 2016 года № 2792, следующие изменения:

1.1. абзац второй подпункта «б» пункта 1.5 признать утратившим силу;

1.2. подпункт «д» пункта 2.1 признать утратившим силу;

1.3. в пункте 2.5 слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 10 дней»;

1.4. в пункте 3.1 слова «не позднее 30 календарных дней» заменить словами «не

позднее 10 дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                              В. В. Емец